

Pachet materiale apa

I.D.: 54231570

Data publicarii 12.02.21 Coduri CPV 39715300-0

Pretul estimativ: 6.752,64 RON - 6.752,64 RON

Descriere: denumire um cantitate pret valoare total tva CAMIN VIZITARE MULTIFUNCTIONAL D1100 H1200 BUC 4 870 3480 4141.2 661.2 MUFA EF REDUSA D110/90 BUC 1 66.66 66.66 79.33 12.67 MUFA EF D90 BUC 2 25.35 50.7 60.33 9.63 COT EF D90*90* BUC 4 67.56 270.24 321.59 51.35 CAMIN VIZITARE MULTIFUNCTIONAL D1100 H1200 BUC 1 870 870 1035.3 165.3 TIJA MANEVRA ROBINET CONCESIE BUC 7 58 406 483.14 77.14 VALVA POLIETILENA D63*2"FI CONCESIE BUC 7 98 686 816.34 130.34 NIPLU ZN REDUS 1 1/2"-1 1/4" AVIZ SANITAR BUC 5 7.99 39.95 47.54 7.59 REDUCTIE ZN 2"-1 1/2" AVIZ SANITAR BUC 10 7.95 79.5 94.61 15.11 REDUCTIE ZN 2"-1 1/4" AVIZ SANITAR BUC 10 8.8 88 104.72 16.72 REDUCTIE ZN 1 1/2"-1 1/4" AVIZ SANITAR BUC 10 4.95 49.5 58.91 9.41 COT ZN 1 1/4" FI AVIZ SANITAR BUC 5 7.53 37.65 44.8 7.15 COT ZN 1 1/4" FE AVIZ SANITAR BUC 5 8.53 42.65 50.75 8.1 COT ZN 1 1/2" FI AVIZ SANITAR BUC 5 11.7 58.5 69.62 11.12 COT ZN 1 1/2" FE AVIZ SANITAR BUC 5 9.77 48.85 58.13 9.28 NIPLU ZN 1 1/4" AVIZ SANITAR BUC 4 5.25 21 24.99 3.99 MUFA GEBO 1 1/4FE BUC 4 57 228 271.32 43.32 MUFA GEBO 1 1/4"FI BUC 4 57.36 229.44 273.03 43.59